



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	POLTER!
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	06-02-2025
Slutdato:	07-02-2025
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Basement Enghavevej 42, kl., 1674 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	37600 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Projektleder/koreograf: Krista Marianne Milman Projektleder/dramatiker: Johanne Vang Kristensen Performer/danser: Lukias Backmann Performer: Magnus Ræder Knudsen Musiker: Freja Bella Hofmann Lindahl Forestillingsleder: Rikke Haarbo Instruktørkonsulent: Anders Aamodt Kostumier: Anna Von Ottingen Scenograf: Emma Bonven PR-konsulent: Anna Rubin Videograf: Anna Rubin Fotograf: Elias Herltoft
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>POLTER! inviterer publikum til at overveje, hvad vi vælger at fejre og hvilke ritualer vi identificerer os med.</p> <p>Performancen er en immersiv, underholdende og mørk bryllups-cabaret kurateret af Basement, der tager favntag og kvælertag på brylluppet som ritual og romantisk millennial drøm. Skabt og udviklet af den kunstneriske duo Johanne Vang Kristensen og Krista Marianne Milman, føres publikum rundt i bryllupslokalet, fra middagsbordet til brudesengen til toiletbesøget med 12 lag tyl. I forestillingen vil du stifte bekendtskab med de 4 paniske brude, de 3 gomme med kolde fødder, 2 stressede kokke og 1 lusket poltergeist. Nej vent, toastmaster.</p> <p>Performancen varer ca. 2 timer inkl. pause, og er med musik af Freja Bella Hofmann Lindahl og performere Lukias Tam Backman, Magnus Ræder Knudsen, Johanne Vang Kristensen og Krista Marianne Milman.</p> <p>"POLTER! - den bedste dag i dit liv", bliver udarbejdet over tolv to-dages workshops fra september 2024 - februar 2025, faciliteret af projektledere</p>



Krista Marianne Milman og Johanne Vang Kristensen. Projektet skabes med bæredygtighed og genopsætning for øje.

Formidling af projektet

Projektet henvender sig 20-35 årige i København. De smarte københavnske unge med commitment issues og bryllupsfantasier, inviteres ind i en feberdrøm af en performance, der giver perspektiv til fremtidsplanerne.

POLTER! befinder sig i krydsfeltet mellem musikteater, performance og installation, og rammer dermed publikummer med interesse for både teater, performance, musik og kunst.

Promoveringen vil primært foregå på kanaler som Instagram og facebook, med løbende opslag fra workshops; procesbilleder, teasers og små interviews med medvirkende på og bag scenen. I måneden op til residens- og spilleperioden hænges desuden plakater op i byen.

Invitation (PR udkast)

Kære elskede. Du bydes hermed op til dans! Hvis du tør give dig hen - lukke øjnene og lade dig føre ind i en drøm af et mareridtsbryllup, sig ja!, ja!, ja! til candyfloss-kjoler, flødepop-covers og blodige bryllupsnætter..

Får når natten går på hæld og lyset bryder frem, vil det ringe for dine ører...

Og hører du klokker eller sirener? Det ved kun du, kære gæst!

Lad høre fra dig; valget er dit og fornøjelsen vores.

Festen skal stå 6. og 7. februar 2025.

Kærlige hilsener.

THE POLTERGEIST

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	